Финансовое управление

Администрации Качканарского городского округа

Свердловской области

ПРИКАЗ

25.12.2023 .№ 54

О внесении изменений в Приказ Финансового управленияАдминистрации
Качканарского городского округа от 24.12.2020 № 57 «Обутверждении
типовой формы Соглашения (договора) о предоставлении из бюджета

Качканарскогогородского округа субсидии юридическому лицу (за
исключением муниципального учреждения), индивидуальному

предпринимателю, физическому лицу - производителю товаров, работ,
услуг»

В целях приведения Приказа в соответствии с действующим
законодательством РФ, принятием Постановления Правительства РФ от
25.10.2023 М 1780 "Об утверждении Правил предоставления из бюджетов
бюджетной системы Российской Федерации субсидий, в том числе грантов в
форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям,
а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг",
Постановления Правительства РФ от 25.10.2023 М 1782 "Об утверждении
общих требований к нормативным правовым актам, муниципальным
правовым актам, регулирующим предоставление из бюджетов субъектов
Российской Федерации, местных бюджетов субсидий, в том числе грантов в
форме субсидий, юрИДическим лицам, индивидуальным предпринимателям,
а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг и
проведение отборов получателей указанных субсидий, в том числе грантов в
форме субсидий"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изложить преамбулу Приказа в новой редакции:

«В соответствии с пунктом 3 статьи 78.1 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, в целях установления единых требований к форме,
структуре и содержанию (основным условиям) Соглашений (договоров) о
предоставлении субсидий из бюджета Качканарского городского округа».

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

3. Обнародовать данный Приказ на официальном сайте Качканарского
городского округа в информационно—телекоммуникационнойсети общего
пользования «Интернет».

Начальник Финансового управления Е.В. Савельев